
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Marzena Długokęcka

Zarządzenie Nr 115/2021 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 14 lipca 2021 r.

w sprawie powołania zespołu do kontroli prawidłowości i zgodnego z umową
wykonania zadania przez inwestora w tym wydatkowania przyznanej dotacji celowej
na wymianę źródła ciepła

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz zgodnie z uchwałą Nr XXVII/377/2021 Rady
Miasta Mława z dnia 18 maja 2021 r., w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ciepła w ramach
ograniczania niskiej emisji na terenie miasta Mława, Burmistrz Miasta Mława
zarządza, co następuje:
§ 1. Powołuję Zespół do przeprowadzania kontroli prawidłowości i zgodnego z umową
wykonania zadania przez inwestora w tym wydatkowania przyznanej dotacji celowej
na wymianę źródła ciepła w składzie j.n.:
1. Monika Kucka – Przewodniczący Zespołu
2. Urszula Perłowska – członek
3. Beata Barwińska – członek
4. Elżbieta Palewska – członek
5. Grzegorz Malon – członek
6. Łukasz Szykowski – członek
7. Piotr Miałki – członek

(zmienione przez Zarządzenie Nr 139/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 19
sierpnia 2021 r. https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1392021-burmistrza-

https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1392021-burmistrza-miasta-mlawa-z-dnia-19-sierpnia-2021-r


miasta-mlawa-z-dnia-19-sierpnia-2021-r )

Do pobrania
Zarządzenie Nr 115/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 lipca 2021 r. 245.44 KB
Zarządzenie Nr 115/2021 Burmistrza Miasta Mława z dnia 14 lipca 2021 r. 43 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Grzegorz Malon 
Osoba wprowadzająca informację:   Marzena Długokęcka 
Data wytworzenia informacji:   14.07.2021 12:42:21 
Data publikacji informacji:   14.07.2021 12:40:17 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:10:32 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:10:32 admin_vobacom edycja strony
01.09.2021 14:32:07 Marzena Długokęcka edycja strony
14.07.2021 12:42:21 Marzena Długokęcka strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1152021-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-14-lipca-2021-r

https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1392021-burmistrza-miasta-mlawa-z-dnia-19-sierpnia-2021-r
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20ws%20powo%C5%82ania%20zespo%C5%82u%20do%20kontroli%20wykonania%20zadania%20-piece%2020....pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20ws%20powo%C5%82ania%20zespo%C5%82u%20do%20kontroli%20wykonania%20zadania%20-piece%2020....doc

